

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Jul-2020**Hasta: **31-Jul-2020**

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------|---------------------|------------------|
| LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE | 124,00 | 2.701,10 | 21,78 | 6,84 |
| CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO | 1,70 | 17,00 | 10,00 | 0,04 |
| SCR CENTOLLO | 204,90 | 2.735,10 | 13,35 | 6,92 |
| SLO LANGOSTA | 2,90 | 127,50 | 43,97 | 0,32 |
| LIO NECORA/ANDARICA | 74,40 | 868,00 | 11,67 | 2,20 |
| SUBTOTAL CRUSTACEOS | 407,90 | 6.448,70 | | |
| QTV LLÁMPARA | 40,80 | 259,20 | 6,35 | 0,66 |
| OCC PULPO | 89,00 | 563,00 | 6,33 | 1,42 |
| SUBTOTAL MOLUSCOS | 129,80 | 822,20 | | |
| NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN | 108,50 | 1.736,00 | 16,00 | 4,39 |
| SUBTOTAL OTROS | 108,50 | 1.736,00 | | |
| BET BONITA/OBESO | 90,00 | 252,00 | 2,80 | 0,64 |
| ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO | 8.208,10 | 28.862,60 | 3,52 | 73,05 |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 41,80 | 309,80 | 7,41 | 0,78 |
| MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON | 11,40 | 68,40 | 6,00 | 0,17 |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO | 5,80 | 116,00 | 20,00 | 0,29 |
| MUX SALMONETES | 22,50 | 466,80 | 20,75 | 1,18 |
| JOD SAN MARTIN | 8,50 | 153,00 | 18,00 | 0,39 |
| PIL SARDINA/PARROCHA | 134,20 | 144,36 | 1,08 | 0,37 |
| PLE SOLLA | 7,90 | 129,80 | 16,43 | 0,33 |
| SUBTOTAL PECES | 8.530,20 | 30.502,76 | | |
| TOTALES ... | 9.176,40 | 39.509,66 | | |